COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME

ORGANIZADO

REQUERIMENTO Nº                       DE 2016.

(Dos Srs. CABO SABINO e MOSES RODRIGUES)

              “Requer complementação ao

requerimento de nº 153/2016, já aprovado

na Comissão de Segurança Pública e

Combate ao Crime Organizado”.

Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 17, VIII, c/c 255,

do Regimento Interno, considerando que se encontra aprovado o

Requerimento de nº 153/2016, que seja feita alteração da nomenclatura

“Audiência Pública”, por “Encontro Regional”, ouvido o Plenário desta

Comissão Permanente.

                                          Sala das sessões, em      de julho de 2016.

              CABO SABINO

DEPUTADO FEDERAL – PR / CE

MOSES RODRIGUES

DEPUTADO FEDERAL – PMDB/CE